Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

15 декабрь 2008г. N 37_

11-е собрание 2-го созыва

Об  утверждении  нормативов на коммунальные
 услуги для предприятия  ООО «Коммунальное
обеспечение Аэропорта»  на 2009-2011 гг.

Рассмотрев действующие нормативы на отопление для населения п.Аэропорт на 2008 год,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить  нормативы на коммунальные услуги для населения п.Аэропорт на 2009-2011 гг., согласно приложения № 1 и № 2.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для
подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

И.А. Гурьянова

Приложение №1
К решению Совета Мирненского

Сельского поселения

№ 37 от 15.12.2008г.

Нормативы на жилищно – коммунальные услуги для п.Аэропорт. по предприятию
ООО « Коммунальное обеспечение Аэропорта»  на 2009-2011 гг.
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Объем потребления

	1
	Холодное водоснабжение

	1.1
	Жилые здания квартирного типа

	С водопроводом без канализации
	М3/ чел.
	2,3

	Водопроводом и канализацией без ванн
	М3/ чел.
	2,85

	То же с ваннами длинной от 1500см., 1700см. оборудованными душами
	М3/ чел.
	4,35

	1.2
	Жилые здания с водопользованием из водоразборных колонок
	М3/ чел.
	0,9

	1.3
	Общежития
	М3/ чел.

	С общими душами
	М3/ чел.
	2,55

	С душами при всех жилых комнатах
	М3/ чел.
	3,3

	С общими кухнями и блоками душевых на этажах при жилых комнатах и каждой секции здания
	М3/ чел.
	4,2

	2
	Водоотведение

	С водопроводом без канализаций
	М3/ чел.
	2,85

	С элект. газовыми нагревателями
	М3/ чел.
	5,7

	Оборудованными  душами
	М3/ чел.
	7,5

	3
	Горячее водоснабжение

	С центральным горячим водоснабжением, оборудованными умывальниками, мойками, душами
	Гкал./ чел

М3/ чел
	0,121

2,2

	То же с сидячими ваннами, оборудованные душами
	Гкал./ чел

М3/ чел
	0,149

2,7

	То же с ваннами длинной от 1500см., 1700см. оборудованными душами
	Гкал./ чел

М3/ чел
	0,189
3,15

	Общежития

	С общими душами
	М3/ чел.
	1,5

	С душами при всех жилых комнатах
	М3/ чел.
	1,8

	С общими кухнями и блоками душевых на этажах при жилых комнатах и каждой секции здания
	           М3/ чел.
	                2,4

Приложение №2

к решению Совета

Мирненского сельского поселения

N 37 от 15.12.2008 г.

Нормативы

На отопление для населения п.Аэропорт на 2009-2011 гг.
	N
Пп
	Наименование объекта
	Расчетный объем здания, куб.м.
	Годовой расход тепла,

Гкал
	Отапливаемая площадь,

Кв.м.
	Норматив на 1 кв.м. в отопит. период
	Расчетный норматив на 1 кв.м. в месяц

	ТСЖ
«Авиатор 3»

	1
	Жилой дом N 2а
	7798,4
	507,66
	1373
	0,3697
	0,0462

	2
	Жилой дом N 6а
	14315,6
	841,01
	2315
	0,3633
	0,0454

	3
	Жилой дом N 9
	24142,6
	1418,32
	4612
	0,3075
	0,0384

	ТСЖ «Полет»

	Жилой дом N 1
	5871,72
	398,35
	1275
	0,3124
	0,0391

	Жилой дом N 4
	10684,8
	644,67
	2741
	0,2352
	0,0294

	Жилой дом N 5
	15073,902
	885,55
	3994
	0,2217
	0,0277

	Жилой дом N 6
	10716,4
	646,58
	2643
	0,2446
	0,0306

	Жилой дом N 2
	5872,04
	398,37
	1249
	0,3190
	0,0399

	ТСЖ «Меридиан»

	Жилой дом N 3
	7689,5
	525,60
	1273
	0,4129
	0,0516

	6266,11
	21475,00
	0,2918
	0,0243

Норматив на отопление – 0,024 Гкал./м2 в месяц